
           Důvěrné 
 
 
 

Elanor a. s. strana 1 ze 4 
 

 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí služby komplexní podpory 

 

Číslo smlouvy zhotovitele
Číslo smlouvy objednatel

 

Elanor a. s. ČD Cargo, a.s. 
 

 

Se sídlem: 
 

Se sídlem: 
Jemnická 1138/1 Jankovcova 1569/2c 

140 00 Praha 4 170 00 Praha  

 

Vedená u Městského soudu v Praze sp. zn. B 25583 

Vedená Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 
12844 

  

Bankovní spojení: Bankovní spojení: 

 

IČ: 15887219 

DIČ: CZ15887219 

 

IČ:  43872026 

DIČ: CZ43872026  

 

 

 

 

 

Zastoupená: 

 

Zastoupená: 

Dále jen „Zhotovitel“ Dále jen „Objednatel“ 

 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Zhotovitel a Objednatel se vzájemně dohodli na úpravě a změně Smlouvy o poskytnutí služby komplexní 
podpory, evidované poskytovatelem ále jen 
„Smlouva“), a to následovně. 
 

Článek II. 
Předmět dodatku  

 

1. Zhotovitel a Objednatel se dohodli na rozšíření využívaných okruhů EGJE o okruh Daňovka pro 

celkem stnanců. Toto rozšíření bude postupné a bude probíhat ve 2 fázích 

a. Pořízení Daňovky p aměstnanců 

b. Pořízení Daňovky p aměstnanců 



           Důvěrné 
 
 
 

Elanor a. s. strana 2 ze 4 
 

2. K užití nového okruhu Daňovka SW EGJE bude uzavřen dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí licencí 
evidované Zhotovitelem pod

3. Zhotovitel a Objednatel se po oboustranném souhlasu rovněž dohodli na doplnění přílohy č. 1 
Smlouvy o následující bod: 

„3. Oblast systému EGJE 

 

Informační systém Elanor Global Java Edition p tivních zaměstnanců v rozsahu: 

Administrace a systematizace 

Základní personální evidence  

Personalistika a ostatní 
Mzdová část  

Benefity  

Vzdělávání a kvalifikace 

BOZP  

Hodnocení  

Docházka  

Cestovní příkazy 

HR portál 
Daňovka – počet držených licencí k okruhu odpovídá konkrétní fázi dokupu (tj. v první fázi 
oprávnění celkem pro aměstnanců, ve druhé fázi pak oprávnění pro celkem
zaměstnanců)“. 

 

4. Zhotovitel a Objednatel se po oboustranném souhlasu rovněž dohodli na zvýšení ceny Služby 
komplexní podpory (SKP). Mění se tak Příloha č. 1 Smlouvy a to následovně: 

a. Od měsíce následujícího po úhradě poplatku za licence pro městnanců: 
 

Číslo Popis činnosti Rozsah služby 
[čl.den / měsíc] 

měsíční cena 
[Kč bez DPH] 

1 

Legislativní update 
Průběžná aktualizace systému (vč. aktualizace 
systémových customizací) dle všech dotčených právních 
předpisů a platné legislativy.                                                                                               
Využití „HelpDesk" 
Poskytnutí konzultace při dotazech a problémech 
Aplikačnímu správci Objednatele a Objednatelem 
určeným osobám. Definované osoby.                                                   
Kontaktní místo pro hlášení vad systému v souvislosti s 
provozem Programového vybavení u Objednatele.  
Způsob komunikace s Helpdesk: 
primárně elektronickou formo
případě nedostupnosti telefon     

fix 

2 
Instalace 
Instalace veškerých programových patch a verzí fix 

  Celkem - 

 

 

b. Od měsíce následujícího po úhradě poplatku za licence za licence ěstnanců 



           Důvěrné 
 
 
 

Elanor a. s. strana 3 ze 4 
 

 

Čísl
o 

Popis činnosti Rozsah služby 
[čl.den / měsíc] 

měsíční cena 
[Kč bez DPH] 

1 

Legislativní update 
Průběžná aktualizace systému (vč. aktualizace 
systémových customizací) dle všech dotčených 
právních předpisů a platné legislativy.                                                                                      
Využití „HelpDesk" 
Poskytnutí konzultace při dotazech a problémech 
Aplikačnímu správci Objednatele a Objednatelem 
určeným osobám. Definované osoby.                                                              
Kontaktní místo pro hlášení vad systému v souvislosti s 
provozem Programového vybavení u Objednatele.  
Způsob komunikace s Helpdesk: 
primárně elektronickou formou: v 
případě nedostupnosti telefon          

fix 

2 
Instalace 
Instalace veškerých programových patch a verzí fix 

  Celkem - 

 

 

Článek III 
Cena za předmět dodatku 

 

1. Cena za uvolnění a nastavení oblasti Daňovky systému EGJE prostřednictvím vzdáleného připojení 
podle Článku II., bodu 1 tohoto Dodatku

2. Podmínkou pro nastavení oblasti Daňovky systému EGJE je zpřístupnění vzdáleného přístupu do Db 
Objednatele po dobu nastavení a otestování. 

3. Případné služby nad rámec výše uvedeného budou řešeny na základě samostatné objednávky podle 
platných cen uvedených v původní Smlouvě. 

 

Článek IV 

Platební podmínky 

1. Cena za plnění dle čl. III. Bodu 1 tohoto Dodatku bude uhrazena na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem nejpozději do 90 dnů od vystavení a to za podmínek dle čl. 3 a 4 Smlouvy. 

 

 

Článek V 

Doplnění článku 9 Smlouvy 

Text článku 9 Smlouvy se doplňuje o čtvrtý odstavec následujícího znění: 
„Objednatel je oprávněn jednostranně poskytnout informace, na které se případně vztahuje ochrana 
dle této Smlouvy, v případě, že je k takovému postupu povinen na základě platného právního 
předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnutí s tím, že: 

(i) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění 
dané povinnosti, 

(ii) zvolí nejvhodnější postup v dané věci tak, aby zároveň byl minimalizován zásah 
do důvěrného charakteru informací.“ 
 



           Důvěrné 
 
 
 

Za porušení obchodního tajemství se nepovažuje zveřejnění tohoto Dodatku včetně Smlouvy a 
předchozích dodatků v registru smluv ve smyslu čl. VI. tohoto Dodatku. 

 

2.  

 

Článek VI 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními tohoto Dodatku, zůstávají 

beze změny. 
 

 PROHLÁŠENÍ STRAN A DOLOŽKA ÚČINNOSTI 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední stranou. Dodatek nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv, které v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí 
Objednatel, přičemž v podání uvede také identifikaci datové schránky druhé strany, a to: 

3. Strany jsou si vědomy skutečnosti, že Objednatel je povinnou osobou podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností spojeny. Strany 

prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv. Strany potvrzují, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které 
považují za dostatečné. Obě strany souhlasí s takovým zveřejněním Dodatku s případnými 
výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah.  
 

NEZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE 

4. Strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují informace, jež nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které 
jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah před 
případným zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna vyžlucením, tvoří 
informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím. V registru smluv bude Dodatek uveřejněn 
ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné informace znečitelněny.  

 

 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

 

 

 

V Praze, dne      V Praze, dne  

 


